
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

           

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 грудня 2019 року    м. Кривий Ріг                                №  

 

 

Про погодження Програми інформатизації виконавчого комітету 

Саксаганської районної у місті ради на 2020 – 2022 роки 

 

Відповідно до Закону України «Про Національну програму інформати-

зації», постанови Кабінету Міністрів України від 31 серпня 1998 року № 1352 

«Про затвердження Положення про формування та виконання Національної 

програми інформатизації», наказу Державного агентства з питань електронного 

урядування України від 14 травня 2019 року № 35 «Про затвердження 

Методики визначення належності бюджетних програм до сфери 

інформатизації», рішення Криворізької міської ради від  31 березня 2016 року 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів», зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Погодити Програму інформатизації виконавчого комітету 

Саксаганської районної у місті ради на 2020 – 2022 роки, що додається. 

2. Унести питання «Про затвердження Програми інформатизації 

виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради на 2020 – 2022 роки» 

на розгляд сесії районної у місті ради 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ інформатизації 

(Костянтина Веселова) та керуючу справами виконкому районної у місті ради 

Оксану Дуванову. 

 

 

Голова районної у місті ради            Валерій Беззубченко 

 


